
 
 

UCHWAŁA NR 61/24 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1872 i poz. 1693) oraz 
§ 15 pkt 3 Uchwały Nr LXIV/368/2023 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu na 2024 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 192.440.376 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 170.116.335 zł, dochody majątkowe 22.324.041 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 198.521.383 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 168.581.163 zł, wydatki majątkowe 29.940.220 zł.  

§ 3. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

 
 
 

Radosław Herudziński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 8512



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2024 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 61/24 Zarządu Powiatu z dnia 20.02.2024 r.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 0,00 127 685,00 127 685,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 0,00 0,00 127 685,00 127 685,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2110 0,00 0,00 127 685,00 127 685,00

bieżące 169 988 650,00 0,00 127 685,00 170 116 335,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

majątkowe
majątkowe 22 324 041,00 0,00 0,00 22 324 041,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 192 312 691,00 0,00 127 685,00 192 440 376,00

1 818 551,00 0,00 0,00 1 818 551,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8512



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2024 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 61/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.02.2024 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

751

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75109

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 314 573 1 914 573 1 813 073 648 444 1 164 629 98 500 3 000 400 000 400 000
-3 850 -3 850 -3 850 -3 850
3 850 3 850 3 850 3 850

2 314 573 1 914 573 1 813 073 648 444 1 164 629 98 500 3 000 400 000 400 000
821 595 821 595 818 595 648 444 170 151 3 000
-3 850 -3 850 -3 850 -3 850
3 850 3 850 3 850 3 850

821 595 821 595 818 595 648 444 170 151 3 000

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

31 000 31 000 31 000 31 000

3 850 3 850 3 850 3 850
34 850 34 850 34 850 34 850

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

96 547 96 547 96 547 96 547
-3 850 -3 850 -3 850 -3 850

92 697 92 697 92 697 92 697
24 447 877 24 394 677 23 670 944 19 435 024 4 235 920 16 000 612 020 95 713 53 200 53 200

-3 500 -3 500 -3 500 -3 500
3 500 3 500 3 500 3 500

24 447 877 24 394 677 23 670 944 19 435 024 4 235 920 16 000 612 020 95 713 53 200 53 200

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

347 960 347 960 331 960 18 860 313 100 16 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500
3 500 3 500 3 500 3 500

347 960 347 960 331 960 18 860 313 100 16 000
5 000 5 000 5 000 5 000

3 500 3 500 3 500 3 500
8 500 8 500 8 500 8 500

217 000 217 000 217 000 217 000
-3 500 -3 500 -3 500 -3 500

213 500 213 500 213 500 213 500

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

127 685 127 685 127 685 16 985 110 700

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 15 000 15 000 15 000 15 000

15 000 15 000 15 000 15 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 500 1 500 1 500 1 500

1 500 1 500 1 500 1 500

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8512



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 485 485 485 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 485 485 485 485 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 153 153 153 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

1 500 1 500 1 500 1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

109 200 109 200 109 200 109 200
109 200 109 200 109 200 109 200

67 320 467 63 258 620 51 870 518 46 309 510 5 561 008 9 409 131 160 420 1 818 551 4 061 847 4 061 847
-20 197 -20 197 -20 197 -20 197
20 197 20 197 20 197 10 881 9 316

67 320 467 63 258 620 51 870 518 46 300 194 5 570 324 9 409 131 160 420 1 818 551 4 061 847 4 061 847
5 704 175 2 555 675 649 124 340 378 308 746 88 000 1 818 551 3 148 500 3 148 500
-20 197 -20 197 -20 197 -20 197
20 197 20 197 20 197 10 881 9 316

5 704 175 2 555 675 649 124 331 062 318 062 88 000 1 818 551 3 148 500 3 148 500

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

23 201 23 201 23 201 23 201

1 068 1 068 1 068 1 068
24 269 24 269 24 269 24 269

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

3 253 3 253 3 253 3 253

3 406 3 406 3 406 3 406
10 000 10 000 10 000 10 000

9 660 9 660 9 660 9 660
19 660 19 660 19 660 19 660
62 984 62 984 62 984 62 984

1 086 1 086 1 086 1 086
64 070 64 070 64 070 64 070

Zakup środków dydaktycznych i 
książek

57 185 57 185 57 185 57 185

1 947 1 947 1 947 1 947
59 132 59 132 59 132 59 132
85 000 85 000 85 000 85 000

6 283 6 283 6 283 6 283

91 283 91 283 91 283 91 283

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

166 164 166 164 166 164 166 164
-20 197 -20 197 -20 197 -20 197

145 967 145 967 145 967 145 967

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

11 684 638 11 684 638 11 504 038 9 246 876 2 257 162 100 000 80 600
-12 009 -12 009 -12 009 -12 009
12 009 12 009 12 009 5 809 6 200

11 684 638 11 684 638 11 504 038 9 240 676 2 263 362 100 000 80 600

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8512



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4800

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4040

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

2 652 419 2 652 419 2 645 289 2 205 078 440 211 7 130
-2 209 -2 209 -2 209 -2 209
2 209 2 209 2 209 2 209

2 652 419 2 652 419 2 645 289 2 205 078 440 211 7 130

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

43 945 43 945 43 945 43 945

2 209 2 209 2 209 2 209
46 154 46 154 46 154 46 154

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne nauczycieli

74 176 74 176 74 176 74 176
-2 209 -2 209 -2 209 -2 209

71 967 71 967 71 967 71 967
294 986 294 986 270 486 214 686 55 800 24 500
-9 800 -9 800 -9 800 -9 800
9 800 9 800 9 800 3 600 6 200

294 986 294 986 270 486 208 486 62 000 24 500
143 500 143 500 143 500 143 500

3 600 3 600 3 600 3 600
147 100 147 100 147 100 147 100
10 000 10 000 10 000 10 000

6 200 6 200 6 200 6 200
16 200 16 200 16 200 16 200

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

63 536 63 536 63 536 63 536
-9 800 -9 800 -9 800 -9 800

53 736 53 736 53 736 53 736
7 334 339 7 334 339 4 529 169 3 550 299 978 870 471 253 2 333 917

-9 897 -9 897 -9 897 -9 897
9 897 9 897 9 897 9 897

7 334 339 7 334 339 4 529 169 3 550 299 978 870 471 253 2 333 917

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

3 875 834 3 875 834 3 515 011 2 576 950 938 061 140 476 220 347
-9 897 -9 897 -9 897 -9 897
9 897 9 897 9 897 9 897

3 875 834 3 875 834 3 515 011 2 576 950 938 061 140 476 220 347

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 993 000 1 993 000 1 993 000 1 993 000
-9 897 -9 897 -9 897 -9 897

1 983 103 1 983 103 1 983 103 1 983 103

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

148 000 148 000 148 000 148 000

9 897 9 897 9 897 9 897
157 897 157 897 157 897 157 897

198 393 698 168 453 478 148 995 762 113 104 139 35 891 623 11 346 815 3 696 637 1 914 264 2 500 000 29 940 220 29 940 220
-49 453 -49 453 -49 453 -45 953 -3 500
177 138 177 138 177 138 47 422 129 716

198 521 383 168 581 163 149 123 447 113 105 608 36 017 839 11 346 815 3 696 637 1 914 264 2 500 000 29 940 220 29 940 220

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8512



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2024 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 61/24 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.02.2024 r.  

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 0,00

75109 0,00

2110 0,00

Razem:

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 0,00

71015 Nadzór budowlany 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

751 0,00

75109 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 485,00 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Razem:

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685,00 127 685,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 685,00 127 685,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

127 685,00 127 685,00

13 058 604,00 127 685,00 13 186 289,00

821 595,00 821 595,00

821 595,00 821 595,00

31 000,00 3 850,00 34 850,00

96 547,00 -3 850,00 92 697,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

127 685,00 127 685,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

127 685,00 127 685,00

15 000,00 15 000,00

1 500,00 1 500,00

1 500,00 1 500,00

109 200,00 109 200,00

13 058 604,00 127 685,00 13 186 289,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8512


	UCHWAŁA NR 61/24 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	dochody
	Arkusz1
	wyd rząd

		2024-10-24T11:41:15+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




